
Schützenkreis Delmenhorst und Umgebung e.V.

Ergebnisliste Kreismeisterschaft Feldbogen, 30.04.2006

Name Verein bek. unbek. 5 X' Gesamt

Schützenklasse Compound 6.50.10
1. Reit, Ralf BS Delmenhorst 164 158 43 17 322
2. Ahlers, Bernd BS Delmenhorst 145 158 30 14 303

Schützenklasse Blankbogen SpO 6.40.10
1 Burchard, Alexander BS Delmenhorst 75 118 10 1 193

Damenklasse Blankbogen SpO 6.40.11
1. Hasenbank, Kirsten BS Delmenhorst 127 136 23 7 263
2. Hannusch, Margret BS Delmenhorst 89 112 7 1 201
3. Krüger, Doreen BS Delmenhorst 79 118 10 2 197

Altersklasse Blankbogen SpO 6.40.50
1 Schleuder, Wolfgang BS Delmenhorst 120 144 20 6 264
2. Wachtendorf, Helmut BS Delmenhorst 118 139 16 5 257
3. Buchholz, Peter Sagitto Delmenhorst 118 127 11 7 245
4. Brechmann, Günter BS Delmenhorst 110 132 17 1 242
5. Kowalski, Klaus Dieter BS Delmenhorst 83 111 4 10 194

Juniorenklasse B Blank SpO 6.40.42
1 Kleppe, Philipp BS Delmenhorst 96 111 8 0 207



Bogenschießen FITA im Freien, Delmenhorst, 29.04.2006

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.10.10

Platz Name Verein 70m 70m 10' X' Total
1. Zahn, Robert Sagitto Delmenhorst 250 224 5 1 474

Schützenkreis Delmenhorst und Umgebung e.V. - 
Kreismeisterschaft FITA 2006



Schützenkreis Delmenhorst und Umgebung e.V.

Kreismeisterschaft Halle, Sportjahr 2006, 12./13.11.2005

Verein 1. D. 2. D. 10er 9er gesamt
Jugendklasse

1. Buchholz, Lisa-Sophie Sagitto Delmenh. 145 122 267
2. Kühlem, Pia Sagitto Delmenh. 118 135 253

Juniorenklasse B
1. Gaffron, Pascal BS Delmenhorst ? ? 465

Juniorenklasse B/w
1. Schack, Rafaela BS Delmenhorst ? ? 326

Schützenklasse
1. Zahn, Robert Sagitto Delmenh. 248 240 488
2. Fischer, Tim Jannis Sagitto Delmenh. 223 206 429

Altersklasse
1. Opitz, Ulf Sagitto Delmenh. 266 278 544
2. Barzynski, Wolfgang BS Delmenhorst 271

Seniorenklasse
1. Fleck, Jürgen Sagitto Delmenh. 200 192 392
2. Borns, Jörg Sagitto Delmenh. 203 166 369

Damenklasse
1. Schneider-Borns, Jutta Sagitto Delmenh. 254 278 532
2. Jentges, Monika BS Delmenhorst 512
3. Schack, Monika BS Delmenhorst 328
4. Zahn, Gertrud Sagitto Delmenh. 130 104 234

Seniorenklasse w
1. Weihe, Rosemarie Sagitto Delmenh. 147 0 147

Schüler A
1. Böhring, Moritz BS Delmenhorst 394
2. Timmermann, Nils BS Delmenhorst 266
3. Pohl, Florian BS Delmenhorst 245
4. Opitz, Jesko Sagitto Delmenh. 106 97 203
5. Reimer, Michael BS Delmenhorst 177

Schüler A/w
1. Szillat, Pia Sagitto Delmenh. 141 163 304

Schüler B
1. Meier, Hauke BS Delmenhorst 346

Schüler C
1. Schüttenberg, Hendric BS Delmenhorst 244

Schützenklasse Compound
1. Reit, Ralf BS Delmenhorst 384

Seniorenklasse Compound
1. Schneider, August Sagitto Delmenh. 155 158 313



Schützenkreis Delmenhorst und Umgebung e.V.

Kreismeisterschaft Halle, Sportjahr 2006. 12./13.11.2005

Schützenklasse Blankbogen
1. Verhoeven, Richard BS Delmenhorst 410
2. Kleppe, Phillip BS Delmenhorst 401

Altersklasse Blankbogen
1. Brechmann, Günter BS Delmenhorst 475
2. Schleuder, Wolfgang BS Delmenhorst 468
3. Buchholz, Peter Sagitto Delmenh. 466
4. Wachtendorf, Helmut BS Delmenhorst 458
5. Meier, Hasso BS Delmenhorst 442
6. Kleppe, Michael BS Delmenhorst 390
7. Borns, Jörg Sagitto Delmenh. 361

Damenklasse Blankbogen
1. Schneider-Borns, Jutta Sagitto Delmenh. 246 251 497
2. Hasenbank, Kirsten BS Delmenhorst 449
3. Jager, Janieke BS Delmenhorst 387
4. Heruth, Sabine Sagitto Delmenh. 186 172 358
5. Hannusch, Margret BS Delmenhorst 343
6. Krüger, Doreen BS Delmenhorst 209
7. Faust, Sonja BS Delmenhorst 137

Mannschaftswertung gesamt

1. Schützenklasse
Sagitto Delmenhorst Opitz, Ulf 544

Zahn, Robert 488
Borns, Jörg 369 1401

1. Damenklasse
Sagitto Delmenhorst Schneider-Borns, Jutta 532

Zahn, Gertrud 185
Weihe, Rosemarie 147 864

1. Altersklasse Blank
Bogensport Delmenhorst Brechmann, Günter 475

Schleuder, Wolfgang 468
Wachtendorf, Helmut 458 1401

1. Damenklasse Blank
Bogensport Delmenhorst Hasenbank, Kirsten 449

Jager, Janieke 387
Hannusch, Margret 343 1179

1. Schüler A
Bogensport Delmenhorst Böhring, Moritz 394

Timmermann, Nils 266
Pohl, Florian 245 905

Delmenhorst, 13.11.2005 Jörg Borns (Kreisbogenreferent)


